Sttonis Regni XVII. Imperii V.

tABum ad SanSiim Donninum.

Quod Prlncipes Seculares fecere,

mos quoque fuit , ut & Ecclefiaftici

facerent . Nam quum tempora illa

frequentibus bellis ferverent , unu-

fquifque potens ex Clero per eorum
Beneficiorum coUationem h re lua

putabat fibi comparare quotquot po-

terat Nobiles Viros , quorum armis

ac fide, quum occafio ferebat, di-

tionem fuam tueri ac fervare poflet.

Erant ergo Romanis Pontificibus, &
quamplurimis Epifcopis , & Abbati-

bus temporalia imperia, quibus quo-

tidie infidiahantur potentes Saeculi
j

ac proinde & ipfi quaefivere fibi a-

B liorum patrocinium, Feudis in eos

coUatis . Proitant paflim exempla .

Ad haec interdum Ecclefiafticae di»

tiones k Secularibus viris ufurpa»

bantur, atque ad eas recipiendas fa-

cris Paftoribus vires deerant. Tunc
ergo fatius videbatur , eafdem illis

dimittere , dum tamen ipfas Benefi-

cii titulo ab Ecclefia agnofcerent
,

quo fiebat , ut & illi jufte ea in po-

fterum pofliderent , & Ecclefiae jura

aliqua ex parte reftaurarentur . Exe-
ro in hanc rem duo Inftrumenta ex
fupra laudato Regefto MSto Cencii

Camerarii defcripta

.

Inftrumentum, quo Adinulfus & Landulfus filii Gregorii rcnuntia-

verunr omni juri, quod habebant in Gaftro Falbateriae

,

illudque in Feudum recipiunt ab Alexandro III.

Papa, Anno 1178.

IN nomine Domini noftri Jefu Chrifti

.

t/fnno Incarnationis ejus MCLX)i.VIII.

Pontificatus Domini ^Uxandri III. Pk-

D pae xAnno XIX. IndiSlione XI. Menfis

Januarii die XI. Adinulfus & Lan-
dulfus filii Gregorii Pagani , non vi

ttit'
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coai}i nec dolo induBi

, fed liOero arbi.

trio & "voluntate propria renuntiaverunt

Jttri , fi qtiod habebant in Caftro Falba-

tertae qttocumqtte jitre
, five hereditario

,

ex fi(ccejfio»e videlicet patris feu matris

vel aliorttm
, feti jtire acqnifitionis ,

&"

cmni omnino /tiri proprietatis & poffef

fionis , piqnoris fen hypothecae , Et re-

m'ferttnt ho: Doinino Papac Alexan-
dro , & Romanae Ecchfiiae , in prae^

fentta Doraimnrm Cardinalium Johan-
nis Presbyteri Cardinalis Sancti Mar-
ci , & Petri Presbyferi Cardinalis

Sfn£tae Sufannae, & Hiacynrhi Dia-

coni Cardinalis Sanfiae Mariae in

Cofmidin , & Centii Diaconi Cardi-

nalis Sanfti Adrinni : pvaefente etiam

Francone Donmi Papae Camerario . Et
Dominus P.:pa pro fe & fticcejforibus

ftiis conceffit praeaitiis fratribtts jam di-

iitim Cafirum Falbateriae in Feodtim

ujque ad vigintinovera annoi . fhio tem-